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DÉKÁNI HIVATAL HÍREI

Kari képviselők látogatása a Queen’s University-n Belfastban (QUB), valamint az
Ulster University-n Derry/Londonderryben

2023. október 9. és 16. között Dr. Grezsa-Szabó Katalin hivatalvezető asszony és Dr. Nagy-
Grócz Gábor oktatási dékánhelyettes úr a belfasti Queen’s Egyetemre látogatott. A
látogatás és a tervezett jövőbeli szorosabb együttműködés alapja a Prof. Dr. Tóth-Molnár
Edit dékán asszony közreműködésével az SZTE és a QUB között aláírt egyetemi szintű
együttműködési megállapodás. A kari képviselők több egyeztetésen is részt vettek
Belfastban és Derry-Londonderryben. Lehetőségük volt megismerni a QUB klinikai
kutatásait összefogó intézet működését, valamint a posztdoktori kutatókat segítő intézetet.
Sikeres megbeszélést folytattak a gyógytornász, az ápoló és a szülésznő képzéseket
gondozó tanszékek vezetőivel, részt vettek a Pan-Ireland Ophthalmology Day konferencián és
záró vacsoráján.
A látogatás programját Prof. Dr. Pető Tünde (School of Medicine, Dentistry and Biomedical
Sciences, Center for Public Health) magyar származású szemész kolléga állította össze. 

A 2023/24. tanév 1. félévében 24 mentorhallgató várta az elsőévesek jelentkezését egyéni
mentorálásra, hogy a kezdeti lépéseiket segítsék, megkönnyítsék. A jelentkezés akkor
indult, amikor a felvett hallgatók megkapták a beiratkozási értesítőt. A tanév kezdetéig 100
elsőéves hallgató jelentkezett a programba, velük a mentorhallgatók azóta is rendszeresen
tartják a kapcsolatot. A félév során pedig minden elsőéves csatlakozhat hozzájuk a
Mentorklub havi foglalkozásain.

Mentorprogram számokban
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SZEMÉLYZETI ÉS INTÉZETI HÍREK

Ápolás Hivatásért Díjban részesült Prof. Dr. Helembai Kornélia

Az Ápolás Hivatásért Díjban részesült: Prof. Dr. Helembai Kornélia, a Szegedi
Tudományegyetem Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszékének
professor emeritája. A díjat olyan kollégák kapják, akik áldozatos szakmai munkájuk mellett
részt vesznek a jövő ápolóinak, szülésznőinek oktatásában, ezzel is elősegítve az
egészségügyi hivatás népszerűsítését, megbecsülését.

Beszerzések az Ápolási Tanszéken

Skillqube tréner csomag
Boka-kar index mérő
Intubációs tréner
Salveo LTD képviselőjétől H2 Chek kilégzési teszter
Mozgatóöv
Forgatókorong
Betegmozgató lepedő
Hőmérő Non Contact Rossmax HC700, 02.4.5308.00
Hőmérő Rossmax HA500 infrás/Non Contact, 02.4.5287.00
TENS készülék/LTK540, 06.1.5611.00
Légzéssegítő Aero Spacer/AS175S csecsemő 0-1,5 éves (sárga), 06.4.5663.00
Légzéssegítő Aero Spacer/AS175M gyerek 1-5 éves (narancssárga), 06.4.5662.00
Légzéssegítő Aero Spacer/AS175L 5 éves kor fölött (zöld), 06.4.5712.00
Érfogó egyenes 22 cm, 05.1.0802.00
Vérnyomásmérő egykezes Deluxe/TS-DIA 02005A, 02.3.5679.00
Vérnyomásmérő KaWe egykezes A1+/04.111.44.232 fém, 02.3.5697.00
Pleur Evac A-6000 (TELEFLEX )
Mellkasi drain cső CH28 10x (MP)
Sengstaken blakmore szonda (DC-8003200180)
Női katéterező modell
Női katéterező szimulátor
Koken koraszülött modell
Koken újszülött modell
Sebimitációs készlet
Mike gyermek oktató baba
Gluteális intramusculáris injekciós modell
Továbbfejlesztett injekciózható kar
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Megjelent publikációk

Dr. Buzás Norbert tudományos főmunkatársnak csoportvezetői részvételével a Pediatric
Diabetes című lapban (IF: 3,4, D1) jelent meg közleménye "Exploring Teachers’ Attitudes
toward the Management of Type 1 Diabetes: A Qualitative Study" címmel.
(https://www.hindawi.com/journals/pedi/2023/6607310/)  A közlemény egy átfogó kutatási
program első eredményeit tartalmazza, amely az óvodai és általános iskolai pedagógusok 1-
es típusú diabétesszel kapcsolatos attitűdjeit és félelmeit vizsgálja annak fényében, hogy
ezek hogyan befolyásolják a diabéteszes gyermekek óvodai és iskolai ellátását.

Ugyancsak Dr. Buzás Norbert első szerzőségével a Primary Care Diabetes (IF: 2,9, Q1) című
folyóiratban jelent meg közlemény. A publikáció címe: "How online peer support affects
management efficacy and mitigates difficulties of parents caring for children with type 1
diabetes" (https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/37730520/). A közlemény az 1-es típusú
diabéteszes gyermekeket nevelő szülők terápiás eszközhasználata kapcsán a Facebook
kortárs támogató csoportok szülői problémaérzékelésre gyakorolt hatásának és a szülői
énhatékonyságnak a vizsgálatával foglalkozik.
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Dr. Nagy-Grócz Gábor utolsó szerzőségével a Neurology International nevű tudományos
folyóirat (IF: 3, Q3) megjelentette az „All Roads Lead to the Gut: The Importance of the
Microbiota and Diet in Migraine” (https://www.mdpi.com/2035-8377/15/3/73) című
publikációt. A megjelent közleményben a szerzők a migrénben szenvedő betegek számára
ajánlható különböző táplálkozási tanácsokat, speciális diétákat foglalták össze.

Dr. Nagyné Dr. Eördegh Gabriellának a Szenzomotoros Kutatólaboratórium tagjaként az
utóbbi hónapokban egy társszerzős cikke jelent meg a MethodsX című rangos külföldi
folyóiratban (IF: 1.9, Q2). A közlemény címe: „Automated preprocessing of 64 channel
electroenchephalograms recorded by biosemi instruments”
(https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2215016123003746). A publikációban a
szerzők egy módszert mutatnak be az EEG elemzés első, ún. preprocessing lépésének
automatizálására.
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Vágvölgyi A., Ábrahám JE., Máthéné Köteles É., Korom A., Barnai M., Szűcs M., Orosz A.,
Kempler P., Menyhárt A., Nemes A., Várkonyi T., Baczkó I., Kósa I., Lengyel Cs. (2023). A
three-month physical training program improves cardiovascular autonomic function in
patients with metabolic syndrome with and without diabetes - a pilot study. Front.
Endocrinol.14:1224353. doi: 10.3389/fendo.2023.1224353, SJR indicator: Q1, IF: 5,2

KONGRESSZUSI HÍREK

Dr. Nagy-Grócz Gábor 2023. július 1. és 4. között részt vett az Európai Neurológiai Akadémia
IX. Kongresszusán, Budapesten. A konferencián 5748-an a helyszínen, és 1974-an online
vettek részt. Több teremben, párhuzamosan zajlottak a különböző témájú előadások, több
mint 460 előadóval és 1912 absztrakttal. Az előadások között külön szekció foglalkozott a
telemedicina és a mesterséges intelligencia neurológiai betegségek kezelésében és
kutatásában betöltött szerepével. Bemutatásra kerültek a migrén kezelésében alkalmazott,
anti-CGRP monoklonális antitestekkel elért rohamcsökkentő eredmények és a legújabb
nem gyógyszeres terápiás módszerek is. A tizedik kongresszust 2024. június 29. és július 2.
között rendezik meg Helsinkiben.

Európai Neurológiai Akadémia IX. Kongresszusa
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Dr. habil. Nagy Edit társszerzőkkel poszter előadásban képviselte a Kart a Granadában
megtartott idegtudományi világkongresszuson szeptember elején.

11th IBRO World Congress of Neuroscience  - Granada

Dinnyés Katalin tanársegéd 2023. szeptember 7. és 8.
között, Budapesten részt vett az MCC - Clout Culture - Youth
Cultures In Changing Societies – angol nyelvű konferencián
egy poszter bemutatásával. 
A poszter címe: Values of university students and family
status.

MCC - Clout Culture - Youth Cultures In Changing
Societies

Dinnyés Katalin tanársegéd 2023. szeptember 27. és 29. között a UNeECC Annual
Conference 2023 – Cultur(E)scapes: Innovation in Culture and Beyond nemzetközi
konferenciára is jelentkezett egy előadással. Az előadás címe: Values and health behaviour
- The relationship between health culture and values system.

Cultur(E)scapes: Innovation in Culture and Beyond

Fotó: https://ibro2023.org/

2023. szeptember 7-én rendezték meg a X. Szakdolgozói Tudományos Kongresszust
Siófokon. A kongresszus keretében adták át a Magyar Egészségügyi Szakdolgozói Kamara
által alapított szakmai díjakat is. 

X. Szakdolgozói Tudományos Kongresszus
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Dr. Finta Regina tanszékvezető október 7-én és 8-án részt vett a Fitnesz Konferencia Medical
Fitness Forum kerekasztal-beszélgetésén. A programon a Magyar Dietetikusok Országos
Szövetségének képviselője, az Életmód Orvostani Társaság elnöke, a Magyar
Elhízástudományi Társaság ügyvezető elnöke, a Magyar Gyógytornász-Fizioterapeuták
Társaságának elnöke és a Testnevelési Egyetem képviseletében a Sportélettani Kutató
Központ igazgatója is képviselte magát.  
A részletek itt elérhetőek: https://hf3.hu/szakmaikonferencia/

Fitnesz Konferencia - Budapest

2023. szeptember 26-án Bakó Pál, Dr. Szatmári
Angelika és Szabó-Laboda Adrienn részvételével
képviseltük a Kart és az Ápolási Tanszéket a Magyar
Perfúziós Társaság II. Kongresszusán Budapesten, ahol egy
előadás keretében bemutattuk az idei évben indult
Extrakorporális szervtámogató APN képzésünket a
jelenlévők számára.
A kongresszuson a résztvevők összességében
támogatóan és reményteljesen viszonyultak az új
specializáció indításához, illetve több előremutató
javaslat is érkezett a képzési program fejlesztéséhez.

Magyar Perfúziós Társaság II. Kongresszusa

Máthéné Köteles Éva részt vett a XIV. Magyar Aritmia és Pacemaker Kongresszuson
Szegeden, 2023. szeptember 28. és 30. között.

Magyar Aritmia és Pacemaker Kongresszus - Szeged

Fotó: www.convention.hu/
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Dr. Nagyné Dr. Eördegh Gabriella 2023. október 19-én részt vett az SZTE
Gazdaságtudományi Kara által szervezett, „Az önvezető járművek ökoszisztémája: járművek,
emberek és környezet” konferencián, ahol „Az utasélmény élettani paraméterekre
gyakorolt hatásának nem invazív vizsgálata” címmel egy előadás formájában mutatták be
pilot eredményeiket. A vizsgálat újszerűsége elsősorban a mobil 64 csatornás EEG készülék
mozgó, működésben lévő autóban való használatában, és az EEG felvételeknek a fent
publikált zajszűrő módszerrel történt előfeldolgozásában van. A munka során az utas EEG
jeleit rögzítették, dinamikus és óvatos vezetési stílus mellett. A pilot eredmények
emelkedett beta és gamma teljesítményt mutatnak a dinamikus vezetés esetén.

Az önvezető járművek ökoszisztémája: járművek, emberek és környezet

Szolidaritás egy befogadó társadalomért és a szociális szakmáért címmel szervezett szakmai
tudományos konferenciát 2023. október 13-án a Magyarországi Szociális Szakemberek
Képzéséért Egyesület, a Magyar Tudományos Akadémia Szociológiai Tudományos Bizottság
Szociális Munka Albizottsága, a Szociális Munkások Magyarországi Egyesület, a Szociális
Szakmai Szövetség, valamint a Hilscher Rezső Szociálpolitikai Egyesület. A konferencia
helyszínét az Eötvös Loránd Tudományegyetem Társadalomtudományi Kara biztosította.
A konferencián plenáris előadásként és szekciók keretein belül 27 előadás hangzott el,
melyek rendkívül széles spektrumban mutattak be témákat a szociális munka területeiről.
Az SZTE ETSZK részéről több oktató és volt hallgató is részt vett a rendezvényen.
Empowerment, mint indikátor címmel tartott előadást Héderné Dr. Berta Edina főiskolai
docens és Kormányos Klaudia doktorandusz. Kivonuló, zsugorodó vagy gondoskodó
állam? - A szociális szakmákra ható értékek és ideológiai előfeltevések változásai a
szociális törvény módosításának parlamenti vitáiban címmel Dr. Vida Anikó
tanszékvezető főiskolai docens, az IFSW Europe konferenciájának üzeneteiről és az
Érdekvédelem kihívásai a szociális ágazatban témában Meleg Sándor mesteroktató tartott
előadást. Az óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység gyakorlati szakembereinek
tapasztalatairól pedig most végzett szociális munka mesterszakos hallgatónk, Herczeg
Viktória tartott előadást.

Szolidaritás egy befogadó társadalomért és a szociális szakmáért
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OKTATÁSI HÍREK

Angol orvosi szaknyelvi előkészítő tanfolyam

A tanfolyam ONLINE (ZOOM platformon) kerül megtartásra szaknyelvtanárok vezetésével,
KEDDENKÉNT 16.30-19.35 között.
A tanfolyamot 2023. november 14-től indítják, időtartama: 12 hét, heti 4x45 perc.
Díja: 62.000 Ft. Az SZTE dolgozóinak és hallgatóinak a kedvezményes tandíj: 50.000 Ft.
 
Jelentkezés menete:
E-mailben dallmann.ditta@med.u-szeged.hu címen a Jelentkezési lap nyomtatvány és az
igényelt kedvezményt igazoló jogviszony igazolás csatolásával (PDF formátumban) lehet
elektronikus úton, 2023. november 07-ig. 
Nyomtatvány a honlapon: link >>>

Kari TDK konferencia

Felhívjuk a kollégák figyelmét, hogy 2023. november 15-én, 13 órától rendezzük meg Karunk
őszi, helyi Tudományos Diákköri Konferenciáját. A TDK-ra idén 18 hallgató jelentkezett,
amely a tavalyi jelentkezői létszámmal (20) szinte azonos.  A részletes program az alábbi
linken érhető el: link >>>
Minden kolléga megtisztelő jelenlétére számítunk!
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Szak
Felvett hallgatók

száma
Beiratkozók száma

ápolás és betegellátás (ápoló) -
nappali BSc

79 61

ápolás és betegellátás (ápoló) -
levelező BSc

93 74

ápolás és betegellátás
(gyógytornász) - nappali BSc

195 159

egészségügyi gondozás és
prevenció (dentálhigiénikus) - BSc

84 62

egészségügyi gondozás és
prevenció (védőnő) BSc

73 57

szociális munka - nappali BA 21 20

szociális munka - levelező BA 45 33

egészségügyi menedzser MSc 50 45

fizioterápia MSc 19 19

kiterjesztett hatáskörű ápoló MSc 17 17

szakvédőnő - levelező MSc 15 11

szociális munka - levelező MA 27 24

Felvett/beiratkozott hallgatók  - 2023/24
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ESEMÉNYEK

DOSZ Szabadegyetem

Dinnyés Katalin tanársegéd 2023. szeptember 1-jén a
Doktoranduszok Országos Szövetségének Szabad-
egyetemén volt jelen, hogy előadásokat hallgasson a
doktoranduszképzés helyzetéről, a mesterséges
intelligencia doktori kutatásokra gyakorolt hatásairól, a
fenntarthatóságról, a felsőoktatási minőségbiztosításról,
valamint a Neumann János Programról. Valamint átvette
megbízólevelét a DOSZ Pszichológiai és Nevelés-
tudományi Osztály elnöki tisztségének betöltésére.

Terrier III. lágyrészmobilizációs tanfolyam

2023. szeptember 12. és 17. között a Magyar Gyógytornászok Társasága szervezésében
Karunk adott otthont a Terrier III. lágyrészmobilizációs tanfolyamnak. 
A tanfolyamot Terrier instruktorok, Dr. Rázsó Katalin (SZTE ETSZK) és Balogh Edit
zalaegerszegi gyógytornász kolléga tartotta.  A tanfolyamon részt vett a Fizioterápiás
Tanszék oktatója Piller Katalin is.

IWI Nemzetközi Fitnesziskola Nyílt Nap - Budapest

Partnerség keretében a Fizioterápiás Tanszék három oktatója, Dr. Finta Regina, Szilágyi
Levente és Vetró Katalin látogatott el az  IWI által rendezett nyílt napra szeptember 16-án,
ahol bemutatásra kerültek az IWI legfontosabb képzései. 

Fotó: www.iwi.hu
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Tartsd életben

2023. szeptember 25-én Bakó Pál - az előző év pozitív fogadtatásának köszönhetően - részt
vett a Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum
Egészségnapján, ahol a „Tarts életben” program keretében újraélesztési ismereteket adott
át a jelenlévő tanulóknak.

Menopausa, anyagcsere és mozgás

2023. szeptember 26-án Halmos Helga volt a Közéleti Kávéház meghívott előadója. A
beszélgetés témája a menopausa, az anyagcsere és a mozgás volt.

Mentoros csapatépítés 

A társas támogatásra nem csak a frissen felvett hallgatóknak, hanem a felsőbb éveseknek is
szüksége van, így a mentorprogram gondol a segítőkre is. 2023. szeptember 21-én évkezdő,
csapatépítő falmászásra hívtuk a mentorhallgatókat és az oktatókat a Hattyas sori
Sportközpontba. 
Először játékos formában megismerkedtek a junior mentorok (akik tavasszal végezték a
mentorképzést) a felsőbb éves mentorokkal. Ezután mindenki kipróbálhatta a falmászást,
az estét egy közös pizzázással zártuk. A csapatépítő programot az ETSZK vezetése
támogatta.

Fotó: CivilCafe
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II. ETSZK Várostúra

A mentorhallgatók szervezésében sor került 2023. szeptember 28-án a II. Várostúrára. A
kis létszámú, de annál lelkesebb játékos csapatok a mentorok vezetésével körbejárták és
megismerték Szeged nevezetességeit, az egyetemi épületeket, valamint megtudtak sok, a
mindennapi élethez szükséges, praktikus helyi tudnivalókat. Aki most lemaradt, ne
aggódjon, a programot jövőre is megszervezzük! A játékot szervező mentorhallgatók: Bécsi
Ágota, Csizmár Imola, Forgó Edina, Kovács Boglárka, Nyíri Boglárka, Papp Máté
Levente, Radócz Viktória.

Egészség- és sportnap

2023. szeptember 29-én a Fodor József Élelmiszeripari Technikum és Szakképzőiskola,
valamint a Tömörkény István Gimnázium Egészség- és sportnapján a programok szakmai
segítőiként vettek részt hallgatóink a védőnőképzés III. és IV. évfolyamából.
III. évfolyam: Takács Ágnes, Jakus Amáta, Polák Veronika, Konfár Nikolett, Halasi
Melánia, Gogolák Liza és Blaskó Boglárka.
IV. évfolyam: Brand Emese, Danyi Enikő és Kis Laura.

13.



Védőnőképző Intézetek negyedéves találkozója

2023. szeptember 29-én zajlott le a Védőnőképző Intézetek negyedéves találkozója. Minden
évben négy alkalommal kerül megszervezésre a Képzőhelyi Fórum, amin a védőnő-
képzésben részt vevő karok képviselői vesznek részt. A szeptemberi találkozót online
tartották, ahol tájékoztatást kaptunk az NNGYK (Nemzeti Népegészségügyi és
Gyógyszerészeti Központ) szervezeti átalakulásáról, megismerhettük az új vezető védőnői
feladatokkal kapcsolatos eljárásrendet. Egyeztettük a képzőhelyek gyakorlatszervezési
tapasztalatait, és megbeszéltük az alkalmazott jó gyakorlatokat is. 

Dinnyés Katalin tanársegéd, mint a Doktoranduszok Országos Szövetségének delegált
tagja jelen volt a Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság Pedagógusképzési
Bizottságának ülésén szeptemberben és októberben.

Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság Pedagógusképzési Bizottságának ülése

Monostori Dóra mesteroktató a Csillagfény Szülői Gyásztámogató csoport önkéntes
munkatársaként kollégáival 2023. október 15-én rendhagyó misét szervezett az újszegedi
Szent Erzsébet Templomba a Babagyász Világnapján. Az emlékmise aktualitása kapcsán a
Szeged TV forgatott a helyszínen, amelyet a Diagnózis című műsorban mutatnak be egy
stúdió beszélgetéssel együtt.

A Babagyász Világnapja

2023. október 16-án, az Újraélesztés Nemzetközi Világnapján a Pick Aréna adott otthont
reggeltől egészen késő délutánig a Ments velünk életet programnak.  A szervezők
tájékoztatása szerint összesen 7351-en sajátították el az újraélesztés technikáját. A
rendezvényen a IV. évfolyamos ápoló hallgatók segítőként vettek részt.

Ments velünk életet!

Fotó: SZTE
14.

https://www.facebook.com/photo?fbid=747481270756837&set=pcb.747486410756323


2023. október 30-án, hétfőn Prof. Dr. Pető Tünde és Prof. Dr. Lengyel Imre Karunkra
látogatnak, és 14 órától a TIK alagsori termében tartanak előadást Mesterséges
intelligencia a szemészetben: hogyan tovább? valamint A vakság megelőzése jó diétával –
a laborból a klinikumba és vissza címmel. A tudományos ismeretterjesztő előadásokra
minden érdeklődő kollégát szeretettel hívunk és várunk! Bővebb információ az előadással
kapcsolatban az alábbi linken érhető el: link >>>

Művészeti, kreatív módszertani megközelítések a szociális munkában című szakmai
műhely

Dr. Kiss Virág Phd, Wesley János Lelkészképző Főiskola Szociális Munka Tanszék -
komplex művészeti terapeuta, egyetemi oktató
Kiss Ágnes bábszínész, bábterapeuta, a Kövér Béla Bábszínház igazgatója (egykori
hallgatónk)

A Szegedi Tudományegyetem Szociális Munka és Szociálpolitika Tanszék 2023. október 19-
én szervezte meg a Szociális Szakemberek Dél-Alföldi Szakmai Műhelyének soron
következő műhelyét. Felkért előadók voltak: 

A témakör a művészeti, kreatív módszertani megközelítéseket járta körbe, elsősorban a
szociális munka, segítő szakma különböző szegmenseiben. Az előadók az elméleti és az
ehhez kapcsolódó gyakorlati, módszertani területen bemutatták az általuk kidolgozott
innovatív megoldásokat. Betekintést nyerhettünk a különböző képzőművészeti és az ehhez
kapcsolódó határterületi módszertanba, illetve a résztvevők megismerhették a Barboncás
bábterápiás módszert is.

A Queen’s University Belfast két elismert kutatója Karunk meghívására Szegedre
látogat!

A Tudományos Bizottság Egészség és társadalom a tudomány tükrében / Az SZTE ETSZK
konferenciája címmel konferenciát szervez, melyen keresztül bepillantást nyerhetünk a Kar
munkatársainak aktuálisan folyó kutatásaiba, megismerhetjük legújabb eredményeiket. A
részletes program hamarosan elérhető lesz. A konferencia ideje és helye: 2023. november
16. 14 óra, SZTE ETSZK „A” épület, 124. terem
A konferenciára mindenkit szeretettel várunk!

Egészség és társadalom a tudomány tükrében konferencia
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SPORTHÍREK

Szeretettel várjuk egyetemünk dolgozóit egy zenés görkoris gurulásra az SZTE
Sportközpontba! 
Akaszd le a szögről a görkoridat, gyere, ott a helyed!
Időpont: november 9. csütörtök 20.00-22.00
Helyszín: SZTE Sportközpont – labdás terem /Szeged Hattyas utca 10./
Előzetes jelentkezés: https://szte-sportkozpont.reservio.com/

Barbie és Ken Görkoris Party

Szakemberek segítségével megtapasztalhatod a különböző sportágak szépségeit. Próbálj ki
minél többet az öt hét alatt, és találd meg a hozzád közel álló mozgást, mozgásformákat. 
Részvétel az SZTE hallgatóinak és dolgozóinak ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött:
https://szte-sportkozpont.reservio.com/

SZTEsi Maraton programsorozat 

ESEMÉNYNAPTÁR

2023.10.30 14:00
2023.11.15 13:00
2023.11.16. 14:00

A belfasti egyetem két elismert kutatója Szegedre látogat!
TDK kari forduló
Egészség és társadalom a tudomány tükrében konferencia
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